
Data zgłoszenia: 17.06.2021r. 

Nazwisko i imię radnego: Anna Kaczmarzyk

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: W sprawie ogrodzenia placu zabaw przy ul. Partyzantów.

Stan faktyczny: W związku z licznymi zgłoszeniami przez mieszkańców oraz wizji lokalnej na placu
zabaw  przy  ulicy  Partyzantów  w dzielnicy  Janów  Miejski-  Ćmok  zwracam się  o  wykonaniem
ogrodzenia w/w placu zabaw w trybie pilnym.

Plac zabaw usytuowany jest  z dwóch stron alejki na której  zarówno dzieci jak i  dorośli  szybko
jeżdżą na rowerach oraz hulajnogach, co powoduje duże zagrożenie dla bawiących się tam dzieci i
stwarza niebezpieczeństwo, kiedy dziecko chce przejść na drugą stronę. Jak wiemy dzieci często nie
patrząc czy ktoś jedzie przebiegają na drugą stronę. Aby ustrzec się możliwości wypadku zwracam
się z prośbą o ogrodzenie części z urządzeniami usytuowanymi po prawej stronie patrząc od ul.
Mickiewicza (od dołu). 

Pytania:
1) Czy plac zabaw przy ul. Partyzantów zostanie ogrodzony?

2) W jakim okresie mogłoby zostać zrealizowane to zadanie ? 

(-) Anna Kaczmarzyk             

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji  o

konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady,  który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości  poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


